# 住房和城乡建设部科技与产业化发展中心(住房和城乡建设部住宅产业化促进中心)

建科中心函〔2019〕75号

## 第十届全国城镇二次供水安全保障与智慧水务 技术交流会

为贯彻落实党中央关于全面加强生态环境保护有关意见以及全国城市市政基础设施建设"十三五"规划,交流城镇供水与居民二次供水设施建设改造与智慧水务建设技术经验,提升城镇供水水质安全保障与智慧管理水平,增强城镇供水安全保障能力,推动城乡建设绿色发展,住房和城乡建设部科技与产业化发展中心定于2019年10月25~27日在厦门市召开"第十届全国城镇二次供水安全保障与智慧水务技术交流会"。具体事项通知如下:

#### 一、会议主要内容

- 1、城镇供水行业发展与相关政策介绍;
- 2、二次供水设施建设运营典型案例介绍;
- 3、二次供水设施改造实践;
- 4、《二次供水工程技术规程》解读;
- 5、"水专项"饮用水安全保障重大科技成果介绍;

- 6、自来水厂应急净水技术介绍;
- 7、《生活饮用水标准检测方法》解读;
- 8、供水管网系统模型建设与数据分析;
- 9、智慧水务建设与运营管理方案;
- 10、城镇供水相关新技术、新产品介绍。

#### 二、会议时间与地点

会议时间: 10月25~27日,25日全天报到。

会议地点:厦门市华邑酒店(地址:厦门市海沧区海沧大道坪山南里 63 号,电话: 0592-3318888)。

#### 三、会议费用

会务费:1700元/人(含会议资料、会场、自助餐等费用)。 会议统一安排住宿,费用自理。

#### 四、联系方式

1、主办单位: 住房和城乡建设部科技与产业化发展中心

地 址: 北京市三里河路 9 号 (邮编: 100835)

联系人: 董虹、林文卓、潘赛、梁洋

电 话: 010-58934249、58934358 (兼传真)

邮 箱: erciwater@163.com

2、协办单位:上海威派格智慧水务股份有限公司

联系人: 李庆、杨礼平

电话: 010-63100009、13911131091、15315185522

#### 五、其它

1、交流材料征集:为便于会议交流和研讨,现征集与会议主题有关的论文和交流材料,主办单位将择优编入会议资料汇编,并选择优秀论文推荐《建设科技》杂志刊登发表。

请于9月20日前将论文或交流材料发至 erciwater@163.com邮箱。

2、会务费可现场交纳或于 10 月 20 日前采用对公账户 汇至以下账户(备注二次供水会和税号)。我中心以来款单位 开具会务费发票,会议报到时可直接领取,现场缴费的参会 代表可领取电子发票。

户 名: 住房和城乡建设部科技与产业化发展中心

开户行: 北京工商银行百万庄支行

帐 号: 0200001409014467137

附件:参会回执或扫描二维码参会报名

住房和城乡建设部科技与产业化发展中心 2019年7月1日 2019年7月1日 2019年7月1日 201999996



扫描二维码参会报名

### 参会回执

单位名称								
通讯地址						邮编		
姓 名	性别	职务/职称		电	话	E-mai1		
开票信息 (必填)	单位税号					支付方式		
	预留手机号				汇款	现场 📗		
住房需求	间双人间,间单人间(房费: 550元/天间)。							
	入住时间: 10月日, 离店时间: 10月日。							

为便于会务安排,请于 10 月 20 日前将回执发至 erciwater@163.com 或传真至 010-58934358, 会务组根据参会回执安排住宿。

